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HR 
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Strateg 

Datum 
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Regionstyrelsen 
 
 
Motionssvar - Samverkan för fler feriearbeten  

Förslag till beslut 

Regionstyrelsen föreslår regionfullmäktige besluta att 
• avslå motionen 

Sammanfattning 

Therese Stoltz och Gustaf Kristensson, Socialdemokraterna, har lämnat in 
motionen ”Samverkan för fler feriearbeten”. Regionstyrelsens arbetsutskott 
beslutade att Regionkontoret skulle ta fram ett förslag på svar på motionen.  

Motionärerna yrkar på att Region Halland ser över möjligheterna att utöka 
antalet feriearbeten inom den egna verksamheten, samverkan med andra 
organisationer för ett breddat utbud av feriearbeten samt att erbjuda 
feriearbeten även utöver sommarloven.  

Region Halland har sedan 1998 erbjudit feriearbeten under sommaren för 
ungdomar i åldrarna 16–19 år under namnet Framtidskraft. Som ett 
komplement till Framtidskraft har regionen under hösten 2021 utrett 
möjligheterna till andra typer av feriearbeten förlagda hos aktörer som 
regionen samarbetar med samt möjligheten att erbjuda feriearbeten på andra 
tider av året än sommaren, så som höst- sport- och påsklov.   

Redan inför sommaren 2022 har Region Halland för avsikt att samarbeta med 
nya aktörer såsom Hallands Bildningsförbund samt Visit Halland och har som 
ambition att inom dessa verksamheter kunna erbjuda feriearbeten inom 
Region Hallands regi eller i samverkan med Region Halland. Region Halland 
har även dialog om kommande höst- och påsklovsarbete hos Teater Halland 
samt länsmuseerna i Varberg och Halmstad.   
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Alla nämnda insatser är ett steg mot att pröva nya samarbeten under 
sommaren samt även vid andra tidpunkter på året. Ambitionen är att börja i 
mindre skala under 2022 för att sedan utvärdera samt introducera fungerande 
koncept till andra aktörer.  

Med hänvisning till att Region Halland har pågående arbete som är i linje med 
motionärernas yrkanden föreslås att motionen avslås.  

 

Regionkontoret 

Jörgen Preuss Cristine Karlsson 
Regiondirektör HR-direktör 

Bilaga: 
Motion om samverkan för fler feriearbeten 

Styrelsens/nämndens beslut delges 
 Motionärerna 
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